setecentos mil reais), para obras de pavimentação asfáltica, com recursos provenientes de 
operações de crédito junto à Agência de Fomento do Paraná S.A. e dá outras providências. 

• 35/2022, de 5 de abril de 2022, Mensagem nº 25/2022, que autoriza a abertura de crédito 
especial no orçamento do exercício de 2022, no valor de R$ 1.958.666, 77 (um milhão, 
novecentos e cinquenta e oito mil, seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e sete 
centavos) e dá outras providências. 

Atenciosamente. 

Excelentíssimo Senhor 
Robson Cantu 
Prefeito Municipal 
Pato Branco - Paraná 

ÇL/,UOeMlíl zt,NCO 
PRESIDENTE 
Assinado rugnalm...:.nte 
ACT-Sa'r,-,•,eb20•'04.'2022 17:55:14 -03:C:>